[image: ]

Lima Duarte (MG), 09 de fevereiro de 2022.

Indicação nº 09/2022/SC

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem INDICAR respeitosamente a Exma. Prefeita Elenice Pereira Delgado Santelli, que determine ao setor responsável que seja feita reforma e limpeza da UBS “Ana Delgado Campos”, localizada no bairro Poço da Pedra.

Justificativa:
[bookmark: _GoBack]A citada UBS encontra-se em estado precário, com muita sujeira, grades quebradas, mofo, dentre outros.

Sala das Sessões,

Ronaldo Alves Rodrigues
Vereador

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1165
http://www.limaduarte.mg.leg.br
image1.jpg
CAMARA MUNICIPAIL DE LLIMA DUARTE